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W przyszłym tygodniu w naszym województwie gościć będą: Danuta Hübner – Komisarz ds.
Polityki  Regionalnej  Unii  Europejskiej  oraz  wiceprzewodniczący  Sejmowej  Komisji
Infrastruktury  Janusz  Piechociński.

W przyszłym tygodniu  w  naszym województwie  gościć  będą:  Danuta  Hübner  –
Komisarz  ds.  Polityki  Regionalnej  Unii  Europejskiej  oraz  wiceprzewodniczący
Sejmowej  Komisji  Infrastruktury  Janusz  Piechociński.

W  najbliższą  środę,  28  stycznia,  w  Kielcach  gościć  będzie  Janusz  Piechociński,
wiceprzewodniczący  Komisji  Infrastruktury  Sejmu.  –  Chcemy,  aby  przewodniczący
Piechociński przedstawił nam miejsce regionu świętokrzyskiego w ramach dużych inwestycji
infrastrukturalnych  planowanych  w naszym kraju.  Z  pewnością  będziemy  rozmawiać  o
modernizacji drogi S 7 oraz nr 74. Planujemy także spotkanie w Sędziszowie, gdzie chcemy
pomówić  o  możliwości  wykorzystania  trasy  LHS i  stworzenia  w  tej  miejscowości  bazy
przeładunkowej dla paliw – poinformował marszałek Adam Jarubas.

Natomiast w piątek, 30 stycznia, w naszym województwie będziemy gościć Danutę Hübner –
Komisarz  ds.  Polityki  Regionalnej  Unii  Europejskiej.  Danuta  Hübner  weźmie  udział  w
konferencji  „…dla  rozwoju  województwa  świętokrzyskiego”  ,  powiązanej  z  dyskusją  o
rozwoju regionu w kontekście obecnego i przyszłego okresu programowania (z udziałem
środowisk naukowych, gospodarczych i społecznych). Podczas spotkania zaprezentowany
zostanie  także  stan  wdrażania  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2007-2013  oraz  projekty,  które  ubiegają  się  o  wsparcie  z
krajowych programów operacyjnych. Pani Komisarz obejrzy także inwestycje zrealizowane z
unijnym dofinansowaniem – kielecki stadion i budynek Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w
Kielcach (zrealizowane z funduszy ZPORR), odwiedzi także Chęciny, które realizować będą
duży  projekt  promocji  turystycznej  regionu  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego.


